
ZARZĄDZENIE NR 92/IX/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

z dnia 14 września 2024 r. 

w sprawie zawieszenia zajęć na czas oznaczony w szkołach i przedszkolach na terenie 

gminy Bardo 

Na podstawie art. 125a ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) w zw. z § 18 ust. 1 pkt 1 i 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny  

w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1604 z późn. zm.) 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo zarządza, co następuje:  

§  1. W związku z ogłoszeniem stanu alarmu przeciwpowodziowego od dnia 13 września 2024 

r. na terenie Gminy Bardo z uwagi na wysoki stan rzeki Nysa Kłodzka zagrażający dotarciu 

ucznia do szkoły lub placówki oraz zagrażający organizacji zajęć w szkole lub placówce, 

niniejszym zawiesza się w okresie od 16 września 2024 r. do 16 września 2024 r. zajęcia w: 

Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. KEN w Bardzie z Filią w Przyłęku. 

§  2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi szkół i placówek wymiennych w § 1 

powyżej. 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie 

internetowej Gminy Bardo. 

 

 

 (-) Marta Ptasińska  

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 


